г.Владивосток, ул.Котельникова, д.18, кв. 130.

Решили по первому вопросу: Принять решение о ремонте мусоропровода силами 
подрядной организации ООО «ВладСтрой», оплату за данный вид работы произвести за 
счет средств собранных по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД» на сумму 33193 
руб. (Тридцать три тысячи сто девяносто три рубля 00 копеек).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

Решили по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета 
многоквартирного дома определить г.Владивосток, ул.Котельникова, д.18, кв.